СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ТАШЛИНСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА АЛЬШЕЕВСКИЙ РАЙОН РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

РЕШЕНИЕ

О внесении изменений в решение Совета сельского поселения Ташлинский сельсовет №169 от 18 ноября 2010 года

Совет сельского поселения Ташлинский сельсовет муниципального района Альшеевский район Республики Башкортостан РЕШИЛ:

внести следующие изменения в Решение Совета сельского поселения №169 от 18 ноября 2010 года следующие изменения:

1. В п.3 раздела 6 слово «вправе» заменить словом «обязан».

2. В п.5 раздела 6 слово «в одностороннем» заменить на «по согласованию с поставщиком», слово «на пять» заменить на «десять».

     3.В раздел 11 пункт 2 добавить  следующие подпункты:

 - сведения об изменениях контракта с указанием измененных условий контракта;

· сведения об исполнении контракта с указанием параметров исполнения, включая сведения об оплате контракта;

· сведения о расторжении контракта с указанием оснований расторжения контракта.

3. Обнародовать данное решение в установленном порядке.

Глава сельского поселения

Ташлинский сельсовет                                             И.Р.Мавлияров

с.Ташлы

№32

от 23.09.2011 г.